
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.03.2016 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 10:00 Skat.: Spēles Nr.: 90

HS Rīga 2006 Prizma/Pārdaugava 054 : 2
(1:2, 1:0, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OSTAŅINS Vladimirs, KOKINS Oļegs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 8 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 14 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 BŪMANIS Miks Edvards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 ROGATKO Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:16 0:1 PRI VS 8 SOLOSTEJS Timurs  
Nor. 00:00 00:00 PRI  7 ROMAŅENKO Deniss Klupināšana

Vārti 05:55 1:1 RHS VS 55 MEDVEDEVS Arturs DIĻEVKA Dmitrijs #10, ANSONS Kristers
#71

Nor. 00:00 00:00 PRI  13 GRUNDEJS Rihards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 RHS  12 ZEMNICKIS Linards Hugo Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 13:41 1:2 PRI VV1 99 ZAKSS Tomass Ričards GRUNDEJS Rihards #13

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 RHS    Komandas sods
Vārti 22:00 2:2 RHS VS 15 AVOTIŅŠ Sergejs ZEMNICKIS Linards Hugo #12
Nor. 00:00 00:00 PRI  95 PIMANOVS Artjoms Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  13 GRUNDEJS Rihards Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  99 ZAKSS Tomass Ričards Sitiens ar nūju
Nor. 00:00 00:00 RHS  18 SĀRTS Krišjānis Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  13 GRUNDEJS Rihards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 RHS  8 ĀLUPS Rojs Alens Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 33:40 3:2 RHS VS 19 KRAVCOVS Ņikita ĀLUPS Rojs Alens #8
Nor. 00:00 00:00 PRI  29 LIEPIŅŠ Pauls Spēles laika vilcināšana
Vārti 38:11 4:2 RHS VS 15 AVOTIŅŠ Sergejs SĀRTS Krišjānis #18
VS 45:00  PRI  31 BŪMANIS Miks Edvards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  RHS  1 ROGATKO Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2006
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROGATKO Aleksandrs 0 0 0.00 45:00
56 VALANTIS Gusts 0 0 0.00 0:00

Prizma/Pārdaugava 05
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 BŪMANIS Miks Edvards 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HS Rīga 2006 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A IVAŠKO Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ĀLUPS Rojs Alens 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DIĻEVKA Dmitrijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZEMNICKIS Linards Hugo 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AVOTIŅŠ Sergejs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SĀRTS Krišjānis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KRAVCOVS Ņikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ŠTRAUSS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BEREŽNOJS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A FREIBERGS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 A TOVARIŠS Anatolijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MEDVEDEVS Arturs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BERĶIS Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A RETENAIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A ANSONS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A RADIONOVS Gordejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U ZAPRIVODA Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Prizma/Pārdaugava 05 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U KARIŅŠ Ernests Uldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U TERPS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ROMAŅENKO Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SOLOSTEJS Timurs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A GRUNDEJS Rihards 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BAHMANIS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A LIEPIŅŠ Pauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U ZVIEDRIS Ronalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A TABAKS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U BORSKIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U PIMANOVS Artjoms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A ZAKSS Tomass Ričards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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